
ALTEZZA 3 m

COMPOSIZIONE BARRIERE ANTIUMORE DA CANTIERE

MODULO PANNELLO COMPOSIZIONE BARRIERE ANTIRUMORE

COMPOSIZIONI DELLA BARRIERA IN PMMA
IN FUNZIONE DELL'ALTEZZA:

PANNELLO FONOASSORBENTE DA 0.50 m

PANNELLO DI BASE DA 0.80 m

F

B

PANNELLO CORONAMENTO 0.20 mC

NOTA BENE :
LE DIMENSIONI DEI PANNELLI E LE RELATIVE CONNESSIONI AI MONTANTI RIPORTATE SUGLI ELABORATI GRAFICI SONO PURAMENTE INDICATIVE; SARÀ CURA E ONERE DELL'APPALTATORE, UNA VOLTA
DEFINITO IL PRODUTTORE, FORNIRE LE VERIFICHE DEGLI STESSI CONFORMEMENTE A QUANTO INDICATO NELLE SUDDETTE PRESCRIZIONI E FORNIRNE GLI ELABORATI DI DETTAGLIO PRIMA DELLA
LORO MESSA IN OPERA.

 BARRIERE DI CANTIERE 

SEZIONE TIPOLOGICA MURO PROSPETTO POSTERIORE PROSPETTO ANTERIORESEZIONE TIPOLOGICA MURO

N°4 fori passanti Ø30mm
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15 73 73 73 15

60 60 60
15 22

,5 31

15 15

250

Muro prefabbricato in C.A.

LATO RICETTORE

40

LATO SORGENTE

20

6721

9+1 di inghisamento18

14

250

49 49 49 49 49

20

120
Ancoraggio con N°2+2

Angolare di fissaggio

Magrone
tasselli meccanici

20

15

160

50

Pannelli 

PROSPETTO POSTERIORE PROSPETTO ANTERIORE

50

n.3 profili metallici a perdere Doppia rete elettrosaldata 
Ø6-20x20

60
20

50
50

220

20
0

BARRIERA ANTIRUMORE   h=3m

Pannello fonoassorbente costituito
da blocchi in calcestruzzo

alleggerito con argilla espansa
avente solore naturale del

calcestruzzo, di dimensione
nominale 500x500 mm ciascuno

TIPOLOGICO

fonoassorbenti

 disposti lungo il piede
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ALTEZZA 5 m
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PROGETTAZIONE:
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PROGETTO DEFINITIVO

SCALA:

U.O. GEOLOGIA TECNICA, DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO

PROGETTO AMBIENTALE DELLA CANTIERIZZAZIONE

A

COMPLETAMENTO DEL NODO DI UDINE

PM CARGNACCO
PRG e ACC del nuovo PM di Cargnacco e delle opere sostitutive dei P.L.
interferenti con il nuovo PM.
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